SỞ Y TẾ QUẢNG BÌNH

TR​ƯỜNG TRUNG CẤP Y TẾ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 391/KH-TCYT
	Quảng Bình, ngày 24 tháng 4 năm 2014

KẾ HOẠCH
 KIỂM TRA KẾT THÚC KHOÁ HUẤN LUYỆN
 Lớp Hộ lý - Y công K7 năm 2014
Căn cứ kế hoạch đào tạo khóa huấn luyện lớp Hộ lý - Y công K7 năm 2014, Trường Trung cấp Y tế Quảng Bình ban hành kế hoạch kiểm tra kết thúc khoá huấn luyện như sau:

I. TỔNG SỐ HỌC SINH, NỘI  DUNG , HÌNH THỨC KIỂM TRA:

1. Tổng số học sinh: 08 học sinh.
2. Nội dung, hình thức kiểm tra:

- Nội dung kiểm tra:  Bao gồm các nội dung trong chương trình đào tạo Hộ lý - Y công.

- Hình thức kiểm tra: Kiểm tra thực hành.
Học sinh bốc thăm thực hiện một quy trình vệ sinh hoặc một kỹ thuật chăm sóc người bệnh.
II. THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM:

1. Thời gian:

- Ôn tập:   Từ ngày 28/4-09/5/2014
- Kiểm tra: Ngày 10/5/2014
- Lịch làm việc cụ thể:

+ Thứ 2 ngày 28/4/2014: Họp Hội đồng kiểm tra kết thúc khóa huấn luyện:
* Phân công trách nhiệm thực hiện kế hoạch, nhân sự của các ban;
* Thông qua danh sách học sinh đủ điều kiện dự kiểm tra kết thúc khoá huấn luyện.

+ 7h00 Thứ 6 ngày 09/5/2014: Khoa Y nộp quy trình, phiếu chấm về Hội đồng kiểm tra kết thúc khóa huấn luyện.

+ Thứ 7 ngày 10/5/2014:

* Sáng 7h00:
· Học sinh tập trung làm thủ tục, nghe phổ biến quy chế kiểm tra kết thúc khoá huấn luyện;
· Kiểm tra kết thúc khóa huấn luyện.

* Chiều 13h30:
· Tổng hợp kết quả kiểm tra, xét điều kiện công nhận tốt nghiệp;

· Công bố Quyết định công nhận tốt nghiệp, cấp Chứng chỉ tốt nghiệp cho học sinh.
2. Địa điểm kiểm tra: Tại Phòng Thực hành Điều dưỡng, Trư​ờng Trung cấp Y tế Quảng Bình.
III. HỘI ĐỒNG KIỂM TRA VÀ CÁC BAN

Hội đồng kiểm tra kết thúc khóa huấn luyện, nhân sự các ban: Thành lập và thực hiện nhiệm vụ theo Quy chế thi, kiểm tra và công nhận tốt nghiệp trong dạy nghề hệ chính quy ban hành kèm theo Quyết định số 14/2007/QĐ-BLĐTBXH ngày 24/5/2007 của Bộ trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội.

IV. KINH PHÍ: Thực hiện theo các quy định hiện hành.

 Yêu cầu các Phòng, Khoa và các cá nhân liên quan nghiêm túc triển khai thực hiện.

	Nơi nhận:

- Sở LĐ-TB&XH (Để b/c);
- Lãnh đạo Trường;

- Các Phòng, Khoa;

- Lưu: VT, ĐT.

	HIỆU TRƯ​ỞNG

(Đã ký)
Lê Viết Hùng

PAGE
2